
Uchwała Nr XXXIV / 236 / 2009 

Rady Gminy  

Werbkowice 

z dnia 19 listopada 2009 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych na terenie 

gminy Werbkowice 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 12 ust. 4  ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn 

zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§1 

 

 Zwalnia się z podatku od środków transportowych gminne autobusy służące 

wyłącznie do przewozu dzieci i młodzieży. 

 

§2 

 

 Z dniem wejścia w życie, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2010 roku, traci moc 

Uchwała Nr XXV/165/2008 r. Rady Gminy Werbkowice z dnia 20 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku od środków transportowych 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 3 poz. 86 ). 

 

 §3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

 

 §4 

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§5 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

         

                              Tadeusz Wiater  



    


